静岡県告示第41号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和５年１月27日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

うさぎ薬局 湯の花店 伊東市湯川１－14－13 天満ビ

ル１階

令和５年２月１日から

令和 11 年１月 31 日ま

で

さくら薬局 湖西新居店 湖西市新居町浜名 169－５ 令和５年３月１日から

令和 11 年２月 28 日ま

で

大雄株式会社 本郷薬局 沼津市本郷町５－９ 令和５年３月１日から

令和 11 年２月 28 日ま

で

ウエルシア薬局三島加茂川店 三島市若松町 4349－１ 令和５年４月１日から

令和 11 年３月 31 日ま

で

ウエルシア薬局西伊豆仁科店 賀茂郡西伊豆町仁科 320 令和５年４月１日から

令和 11 年３月 31 日ま

で